
UCHWAŁA NR XXI/209/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.  z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890 i 1893) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XIV/132/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 
listopada 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław, oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 4270) otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik do Uchwały Nr XXI/209/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Inowrocław

ul. Dworcowa :

nr 1 - Dworzec PKP 1

nr 2 - Dworzec PKP 2

nr 4 - skrzyżowanie z ul. Grabskiego, kierunek Al. Kopernika

nr 27 - skrzyżowanie z Al. Kopernika, kierunek PKP

nr 28 - skrzyżowanie z ul. Metalowców, kierunek PKP

nr 53 - skrzyżowanie z ul. Kasprowicza, kierunek ul. Bpa Laubitza

nr 193 - skrzyżowanie z ul. Bpa Laubitza, kierunek PKP

ul. Staszica :

nr 33 - skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Poznańska

nr 34 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Poznańska

nr 50 – „Kościół”, kierunek ul. Dworcowa

nr 51 - skrzyżowanie z ul. 6 Stycznia, kierunek ul. Dworcowa

ul. Poznańska :

nr 35 - skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek Mątwy

nr 36 - skrzyżowanie z ul. Wspólną, kierunek Mątwy

nr 37 - skrzyżowanie z ul. Przybyszewskiego, kierunek Mątwy

nr 38 - skrzyżowanie z ul. Skrytą, kierunek Mątwy

nr 39 - skrzyżowanie z ul. Chemiczną, kierunek Mątwy

nr 46 - skrzyżowanie z ul. Polną, kierunek ul. Staszica

nr 47 – „Wiadukt”, kierunek ul. Staszica

nr 48 - skrzyżowanie z ul. Nową, kierunek ul. Staszica

nr 49 – „Szpital”, kierunek ul. Staszica

nr 187 - skrzyżowanie z ul. Gwarków, kierunek Mątwy

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 2 z 6



nr 196 - skrzyżowanie z ul. Górniczą, kierunek ul. Staszica

nr 197 - skrzyżowanie z ul. Staszica, kierunek Mątwy

nr 173 - przystanek końcowy - dla linii podmiejskich

ul. Toruńska :

nr 66 - skrzyżowanie z ul. Jacewską, kierunek Toruń

nr 67 - skrzyżowanie z ul. Curie-Skłodowskiej, kierunek Toruń

nr 68 – pętla,

nr 70 - skrzyżowanie z ul. Młyńską, kierunek ul. Bpa Laubitza

ul. Bpa Laubitza :

nr 71 - skrzyżowanie z ul. Orłowską, kierunek ul. Dworcowa

nr 194 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla komunikacji

miejskiej

nr 198 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla linii

podmiejskich

ul. Jacewska :

nr 55 - skrzyżowanie z ul. Toruńską, kierunek ul. Działowa

nr 65 – „Osiedle Toruńskie”, kierunek ul. Toruńska

ul. Świętego Ducha :

nr 56 - skrzyżowanie z ul. Działową, kierunek ul. Bolesława Krzywoustego

nr 60 - skrzyżowanie z ul. Długą, kierunek ul. Bolesława Krzywoustego

nr 64 - skrzyżowanie z ul. Glinki, kierunek ul. Jacewska

ul. Kruśliwiecka :

nr 106 - kierunek Cieślin

nr 107 - kierunek PKP

ul. Pakoska :

nr 108 – „kładka pakoska”

ul. Szklarska :

nr 29 – dla wysiadających, kierunek PKP

Os. Bydgoskie :

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 3 z 6



nr 140 - kierunek PKP i Sławęcinek

ul. Władysława Łokietka :

nr 13 - pętla

nr 80 - przystanek początkowy

nr 99 - Pawilon

nr 190 - przystanek końcowy

al. 800-lecia Inowrocławia :

nr 15 - skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 59 Pułku Piechoty

nr 16 - skrzyżowanie z ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek al. Niepodległości

nr 17 - skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek ul. Wojska Polskiego

nr 18 - skrzyżowanie z ul. Alejnika, kierunek ul. Wojska Polskiego

ul. Prezydenta Narutowicza :

nr 145 -  pętla

ul. Szymborska :

nr 81 - skrzyżowanie z ul. Górniczą, kierunek Szymborze

nr 82 - skrzyżowanie z ul. Stefana Batorego, kierunek ul. Marulewska

ul. Długa :

nr 57 - skrzyżowanie z ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Jacewska

ul. Wilkońskiego :

nr 184 - skrzyżowanie z ul. Solankową, kierunek ul. Świętokrzyska

nr 185 - skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza

nr 215 - skrzyżowanie z al. Sienkiewicza, kierunek ul. Świętokrzyska

nr 216 - skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Prezydenta 
Narutowicza

ul. Szybowcowa :

nr 200 - skrzyżowanie z ul. Szenica, kierunek ul. Toruńska

ul. Metalowców :

nr 226 - skrzyżowanie z ul. Libelta, kierunek ul. Marcinkowskiego

nr 227 - skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Dworcowa

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 4 z 6



ul. Staropoznańska :

nr 235 - skrzyżowanie z ul. Budowlaną, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

ul. Deszczowa :

nr 211 - skrzyżowanie z ul. Torową – ZEC

ul. Budowlana :

nr 225 - pętla

ul. Andrzeja :

nr 232 - skrzyżowanie z ul. Marulewską, kierunek ul. Świętego Ducha

nr 233 - skrzyżowanie z ul. Szymborską, kierunek ul. Szymborska

ul. Bagienna:

nr 240 - skrzyżowanie z ul. Deszczową, kierunek granica Miasta

nr 243 – „Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych”, kierunek ul. Staropoznańska

ul. Armii Krajowej :

nr 42 - skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek ul. Konopnickiej

ul. ks. Ziarniaka :

nr 255 - kierunek ul. Czarnieckiego - przystanek końcowy

Droga wewnętrzna przy ul. Mątewskiej :

nr 40 - Mątwy– pętla 1 - dla komunikacji miejskiej

nr 41 - Mątwy – pętla 2 - dla komunikacji miejskiej i linii podmiejskich

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 5 z 6



Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania z
tych przystanków jest spowodowana koniecznością aktualizacji wykazu przystanków, których
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz nazw przystanków.

Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad
korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i
przewoźników następuje - zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o
publicznym transporcie zbiorowym - w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej
jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego, podlega zatem publikacji w wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 6F99CDC4-541C-44C9-B725-CA004949B86E. Podpisany Strona 6 z 6




